



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 130083500/BASK/POI/001
K podání: DH130083500
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011300082
Vyřizuje: Mgr. Tomáš Navrátil, tel.: 542526358
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 22.10.2013

Pan

Sdělení k žádosti o informace

Vážený pane magistře,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, byla dne 07.10.2013 doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

K Vaším dotazům v zachovaném pořadí sděluji:

- 1) Hlasy pro jednotlivé volby:
Václav Havel – 171 hlasů
nepojmenovávat – 129 hlasů
Karel André – 79 hlasů
Jan Calábek – 74 hlasů

Celkem bylo sečteno 478 hlasů, z toho 25 hlasů bylo neplatných.

- 2) Náklady na anketu nevznikly, byla připravena zaměstnanci ÚMČ Brno-střed v rámci jejich pracovní náplně.
- 3) Hlasy odevzdané v prostorách ÚMČ Brno-střed se sčítaly cca 15 minut, hlasy odevzdané v prostorách Urban centra se sčítaly cca 30 minut.
- 4) Hlasy byly sečteny 30.09.2013.
- 5) Práci na anketě a sčítání hlasů se věnovali tři zaměstnanci ÚMČ Brno-střed.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního